
リロマルシェはどこにあるの？

公式サイト「Stayle」を
ご利用の場合

「ポイントバケーション リロ オーナーズサイト」を
ご利用の場合

Stayle内の「ポイントエクスチェンジ」をクリック！1. オーナーズサイトへログイン！1.

2.

2.

3.

4.

「ポイントエクスチェンジ」内の「グルメ」をクリック！

②

「グルメ」メニュー内の「ネットショッピング リロマルシェ」
【詳しくはこちら】をクリック！

③

【詳しくはこちら】内の【お申込みはこちら】をクリック！

④

①

オーナーズサイト内
「リロマルシェ商品はこちら」をクリック！

①

②

リロマルシェの

トリセツ
取扱説明書

リロマルシェで
お買い物をお楽しみください


